
obec Stojčín Návrh závěrečného účtu za rok 2018 l

obec Stojčín

Návrh závěrečného účtu za rok 20L8
sestavený ke dni 31.12.2018

Údaje o organizaci

Název obec Stojčín

Adresa Stojčín

39468 stojčín
tČ oosgls+s
Právníforma obec

Kontaktní údaje

Telefon 775366L35

E-mail hernova@tiscali.cz

Doplňující údaje o organizaci

obsah návrhu závěrečného účtu

l. Rozpočtovéhospodaření'detailně
Rozpočtové hospodaření - sumárně
Příjmy a výdaje d|e úče|ových znaků

ll. Majetek

KEO-W 1.11.273 Strana t/7



obec stojčin Návrh závěrečného účtu za rok 2018

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

PRIJMY

Položka skutečnost Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený RozClíl

Třída skuteónost

376348 98

8517.62

33526 16

307197.17

4940.00

760586 09

56146 00

2000 00

8786 98

629

168007 86

í DAŇoVÉ PŘíJMY

1]11 Daň z př ]mŮ ryzlckých osob pacena
p atc

1112 Daň zpi )miJ ýzlchých osob p]acena
poplatnrfv

1113

1121

1122

12t1

1340

1341

1381

1382

't511

Daň z přÍimů ryzických osob Vybkaná
sráŽkou

Daň Ž příjmů pÍáVnických osob

Daň z příjmů pÍáVnických osob za obce

Dáň z přidané hodnoty

Poplatek za provoz systému
shromaŽd'ovánI'sběrL] přepraVy

Poplatek ze psů

Daň z hazaÍdních her

zr!šený odvod z lotedía pod'hel
kÍ výher hrac přístrojů

Daň Z nemovitých Věcí

schválený %

300000 00 125 45

6000.00 141 96

28000.00 119 74

280000 00 r09 71

0 00 0.00

575000 00 132.28

61000 00 92 04

2000 0o 100 00

0 00 0.00

0 00 0.00

110000 00 152 73

upravený %

376349 00 100.00

8518.00 100.00

33527 00 100.00

307198 00 100.00

4940 00 100.00

760587.00 't00.00

56146.00 100.00

2000.00 100.00

8787.00 100.00

7.00 89 86

168008.00 100 00

a.a2

0.38

084

083
000

0.91

0.00

0.00

0.02

0.71

0.14

Třída DANOVE PRIJMY 172646315 1362000 00 126 73 1726067.00 100 00 3.85

Třída 2

2111

2131

2132

2141

2212

2324

skutečnost

96372.00

1004.00

19800 00

6905 24

8084 00

8818 00

up.avený %

96372.00 100.00

1004 00 100.00

19800 00 100 00

6905.00 100 00

8084.00 100 00

8818 00 100 00

NEDAŇoVÉ PŘíJMY
Příjmy z poskýování služeb a Výrobků

Příjmy z pronájmU pozemků

PřÍmy z pronájnru ostálních nemovitých
věcíajejich částí

Příjmy z úroků (cást)

Sankčni platby přiialé od jiných subjektů

PřÚaté nekap]tá|ové příspéVky a náhradY

schváléný o/.

84000.00 114 73

1000.00 100 40

20000 00 99 00

5000 00 138 10

0 00 0.00

8000 00 110 23

RozcÍil

000

000

000

-a 24

000

000

024Třída NEDANOVE PRIJMY 118000.00 119 48 140983 00 100 00140983.24

Třída 4

411'l

4112

4122

PRIJATE TRANSFERY
Neinvest přÚ'transfery z
Všeob' pok . spráVy stát Íozpočtu
Neinv'při'řansfery ze st rozp.V rár.c
so!hÍn dotaó.Vzta

NeinvestičnÍ při]aiétransíery od kra]ů

skutečnost

34877.00

60900 00

127000 00

schVálený % % Rozdíl

0 00 0.00

60000 00 101.50

0.00 0.00

34877.00 100 00

60900.00 100 00

127000 00 100 00

0.00

0.00

000

Třída PRIJATE TRANSFERY 222777 00 60000 00 371 30 222777.40 1A0 00 0.00

PRIJMY CELKEM

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

í 35'702089823_39 1540000.00 2089827.00 í00.00 3.61

VYDAJE

PoloŽka skutečnost
Rozpočet

schválený
Rozpoóét 

% Rozdíl

Třída 5 BĚŽNÉ \.ýDAJE
5019 Ostainlpaty

5021 ostatn l osobn í výdaje

5o23 odmeny členů zastupte slev obcl a
kratu

so:: Po:]l: 
"- 

po]i',n" na !eřejné zdraVolní

5038 Povinné poiistné na Úrazové pojištění

5039 ostatní pov nné pojstné pacené

skutečnost

1053 00

t2l6a ao

279t13 00

25128 aO

1300 00

358 00

schválený %

0.00 0.00

61000 00 119.29

250000.00 11165

25000.00 100 51

000 000
000 000

upíavený y,

1053 00 100 00

72768 00 100 00

279113 00 100.00

25128 00 100.00

1300.00 100 00

358 00 100 00

Rozdíl

0.00

0.00

0.00

0.00

000

000

KEO-W 1.11.273 Strana 2/7



obec Stojčín Návrh závěrečného účtu za rok 2018

5122

5136

5137

5139

5151

5154

51s6

5161

5162

5163

5166

5168

5169

5171

5173

5175

5t79

5194

5222

5329

5362

5365

5492

zaměstnaVatelem

Podlim tní Věcná břemena

Knihy, učebnipomůcky a t]sk

Drobný hmotný dlo!hodobý nrajetek

Nákup materiálu jinde nezařazený

studená Voda

Elektrická eneÍgie

Pohonné hraoty a rnaziva

PoštovÍlísluŽby

služby elektron ckých komunikací

služby peněžnÍch ústavů

Konzu tační' poradenské a práVnÍsluŽby

Zprac dat a s uŽby souvis s inform a
komunik.technologiem

Nákup ostatních služeb

op.avy a udížování

CestoVné (tuzemské ] zahranjční)

Pohoštění

ostatní nákupy ]inde nezařazené

Věcné dary

NeinVestičn í iÍan sfery spolkům
ost'ne nVest.Íansfery Veřejnýrn

rozpočtům územní úÍovně
P atby danía poplatkŮ státnímu
rozpočtU
P alby danía popialků kra]úm,obcir. a
státním fondům

Dary obyvate stvu

3605.00

1675.00

41059 00

62110.02

59710.00

89't41.00

7753 AA

629.00

4800 00

22225 6A

4598.00

't02225.4A

483394.35

64370 00

14876 00

11317.4O

11940 40

2340.OO

1440 00

4231A.0O

1000.00

4940.00

3400.00

0.00 0.00

3000.00 55 83

30000.00 'r36 86

12000.00 517.58

80000.00 14 64

91000.00 97.96

1000.00 775 30

0.00 0 00

5000.00 96.00

20000 00 111 13

5000.00 91 96

100000 00 102 23

i30000 00 371 84

330000 00 19 5t

12000 00 123.97

6000 00 189.62

10000.00 119 40

0.00 0 00

0.00 0 00

0.00 0 00

0.00 0 00

4000 00 123 50

3605.00 100 00

1675 00 100 00

41059 00 100 00

62110 02 100 00

59710 00 100.00

89141.00 100 00

7753.00 100 00

629 00 100.00

4800.00 100 00

22225.60 100.A0

4598.00 100.00

102225 00 100.00

483394 35 100.00

64370 00 100.00

14876.00 100 00

11377.00 100 00

11940.40 100.00

2340 00 100 00

T440 00 100.00

42318 00 100 00

1000 00 100.00

4940.00 100.00

3400.00 100 005000 00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

000
000
000

000

000
0.00

0.00

0.00

000

000

0.00

0.00

000

0.00

000

Třída BEZNE VYDAJE Á2a646'37 1180000 00 120 39 1420646.37 100 00 000

Třída skutečnost

4900.00

000

schVáléný

570000 00

200000 00

RozdÍl

0.00

0.00

6 KAPITALOVE VYDAJE
6121 Budovy, haly a siavby

6122 stro]e' přjstroie a zařízeni

upravený %

4900 00 100.00

0.00 0 00

%

086

000

0.00Třída KAPITALOVE VYDAJE 4900 00 770000 00 4900.00 100.00

VYDAJE CELKEM 1425545.37

- detailně

FlNANcoVÁNí

í950000.00 73.10 1425546.37 100.00 0.00

Rozpočtové hospodaření dle tříd

Název poloŽky Položka skUtečnost Rozpočet
schválený %

Rozpočet ,/,
upraveny

Krátkodobé í náncování z tuzemska

Změna stavu krátkodob prostředků na bank.účtech (+/.)

cELKEN4 FINANcoVÁNÍ

8115

8000

,162 A2

-162.42

100.00

100.00

,664271 A2

,664277 A2

410000.00

410000 00

-664280.63

-664280 63

KEO-W 1.11.273 Strana 3/7



obec Sto.jčín Návrh závěrečného účtu za rok 2018

Rozpoětové hospodaření dle tříd - sumárně

PŘíJMY

VYDAJE

Rozpočtové hospodaření dle třid - sumárně

FlNANcoVÁNí

Třída skUt6čnÓsi Rozpočet
schVálený RoŽpočet upravený % Rozdíl

í DANoVE PRIJMY 1726063.15 1362000.00 126.73 1726067.00 100.00 3.85

2 NEDANOVE PRIJMY 144583.24 1 18000 00 119 48 140983.00 '100.00 -4.24

4 PRIJATE TRANSFERY 222777.OO 60000 00 371.30 222777.00 100.00 0.00

CELKEM PRIJMY 2089823.39 1540000.00 135.70 2089827.00 100.00 3.61

Třida skutečnost Rozpočet
schVálený RoŽpočet upravený % Rozdíl

5 BEZNE VYDAJE 1424646.37 1 180000.00 120.39 1420646.31 100.00 000

6 KAPITALOVE VYDAJE 4900.00 770000 00 064 4900.00 100.00 0.00

CELKEM VYDAJE 1425548.37 í950000.00 73.10 1425546.37 100.00 0.00

Třída Skutecnost
Rozpočet
schválený %

Rozpočet
upravený

Rozdil

Krátkodobé financování z tuzemska

8]15 změna stavu krátkodob prostředků na bank'účtech (+l) -664277 a2 41oooo oo -162.02 664280'63 1oo oo 3 61

CELKE|V] FlNANcoVÁNÍ 664277 a2 41oooo oo -162.a2 _664280'63 1oo oo '3 61

KEO-W 1.11.273 Strana 4/7



obec stojčín Návrh závěrečného účtu za rok 2018

Příjmy a výdaje dle účelových znaků

UčeloVý znak skutečnÓst Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený

uz 000 0 00090
skutečnost

Příjmy a výdaje dle účelových znaků

schválený upravený

Učelový znak skutečnost Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený

4]22 Ne nvestičn i při]ate transfery od
kÍa|!

Přijmy:

5169 NákUp ostatnÍch sluŽeb

Výdaje:

127000 00 100.00

127000.00 100.00

127000 00 100.00

127000.00 100.00

127000.00

127000.00

127000.00

127000.00

0.00 0 00

0 00 0.00

0.00 0.00

uz 000 0 98008 Úěelové dotace na výdaje spojené s Volbou prezidenta ČR

1r j i Ne nvest př! Íansfery z
' VŠeob pol' spráVy 51át rozpoČtu

PřÍmyI
5021 ostatn l osobn í výdaje

5139 NákL]p maieriálu j nde nezařaz€ný

5175 Pohoštěnj

Výdaje:

skutečnost

16786 00

16786.00

11162.00

4376 00

124AOO

16786.00

schválený upravený %

16786.00 100.00

16786 00 100.00
'r1162.00 100.00

4376.00 100.00

1248.00 100.00

16786.00 100 00

000

0.00

0.00

0.00

Rozdíl

000

0.00

0.00

000

000

0.00

Rozdíl

000

0.00

0.00

0.00

0.00

000
000

0.00 0.00

0.00 0 00

000 000
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0 00

uz 000 0 94147 Úě'dot.na Výd.spoj.se spol.Volbami do Parlamentu ČR a zastup
skutečnost

18091.00

18091 00

119T 5 00

4960.00

592 00

624 00

18091 00

schválený

000

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

upravený %

18091.00 100.00

18091.00 100.00

11915 00 100.00

4960.00 100.00

592.00 100.00

624 00 100.00

18091.00 100.00

3
I

%

0004]11 N€ nvesl přÚ transÍery z
Vseob'po[]'spraVy sIal Íozpoc1u

Příjmy:

5021 ostatn i osobn í výd aje

5139 Nákup materiál! jnde nezařazený

5173 cestovné (tuzemské izahÍan óní)

5175 Pohoštění

Výdajé:

000
000

000

0.00

0.00

000

skutéčnost
Rozpočet
schválený %

Rozpočet
Upravený

Rozdíl

cELKEM PŘíJMYI r61877,00 000 0,00 161877 00 100 00 0,00

cELKElV \fÍDAJE: 161877,44 0.00 0,00 I6 t877 00 100 00 0.00

KEO-W 1.11.273 Stra na 5/7



obec Stojčín Návrh závěrečného účtu za rok 2018

Název majetkoVého účtu

Majetek

Počátečnístav k 1.1' zména stavu Konečný stav k 31'í2

Dlouhodobý nehmotný majetek

Drobný d10uhodobý nehmotný majetek

ostatní dIouhodobý nehmotný majetek

53382.00

160755.00

36877.00

000

16505.00

160755 00

Dlouhodobý hmotný maietek odpisovaný

Stavby

samost.hm'moV.Věci a soub'hm.movit'Věcí

DIobný dlouhodobý hmotný majetek

5807928 81

652415.00

721914 OA

000

40220 00

35544 60

5807928.81

612195.00

7574546A

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný

Pozemky 1351625 40 1351625 40

Nedokoněený a pořizovaný dlouhodobý majetek

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

148500.00

89540 00

000

4900.00

148500.00

94440 00

Dlouhodobý finanční majetek

ostatní dlouhodobý finančni majetek 191949.30 -12534 A4 11941126

Materiál

lV]ateriál na skladě

opráVky k dlouhodobému nehmotnému majetku

opráVky k drob.dlouh'nehmotnému majetku

oprávky k ostat'dlouh'nehmotnému majetku

53382.00

-113315 00

36877 00

-3224 OO

,16505.00

-116543 00

oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

opráVky ke stavbám

opráv.k sam'hm.moV.V'a soub.hm'mov'Véci

opráVky k drob.dlouh'hmotnému majetku

-1877115.50

-261135.00

-7219tO.0A

11't013.00

2384 00

,35544 60

,1988128.50

-258751 00

,751454 6A

Přezkoumání hospodaření obce za rok 201'8 provedIa Bc. Lenka SušiIová z Krajského úřadu Kraje Vysočina.
Přezkou mání bylo provedeno v sou ladu se zá konem č. 420/201-4 sb ', o přezko umává n í hospodaření územních
samosprávních ceIků a dobrovolných svazků obcídne 18. března 2019. Při přezkoumání hospodařeníobce
za rok 2018 neby|y zjištěny chyby a nedostatky.

Zpráva o výs|edku přezkoumání hospodařeníobce za rok 2018 je součástízávěrečného účtu za rok 2018.

Plné znění zprávy o přezkoumání hospodaření obce za rok 2018 je součástí závěrečného účtu za rok 2018.

Na eIektronické úřednídesce obce stojčín jsoU zveřejněny výkazy: Rozvaha k 31.12.2018

Výkaz zisku a ztrály k 3L.72.20L8

Pří|oha k 31.12.2018

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu k 31.12.2018

KEO-W 1.11.273 Strana 6/7



obec Stojčín Návrh závěrečného účtu za rok 2018,

statutární zástupce

,"00,,, il/lfiJ

Razítko organizace

zue&tuE tto 0 tts /q.3.2o4?

KEO-W 1. L1.273 Strana 7 /7


